tingencia irregular; es su norma, lo mas verosimil, lo mas natural, y lo mas frequente : y con especialidad , en la materia de intereses, *lucro cæssante*, y su tassacion; donde la prueba concludentissima, es de lo que mas frequente, y comunmente sucede : Assi lo sienten los Juristas , y Theologos : *Non enim in materia taxacionis attenditur, quod aliquando fit, sed quod communiter, & verosimiliter fieri potest.* Raphael de Torres, decis. Rotæ Roman. decis. 14. num. 10.

El Cardenal Cayetano, sobre el señor Santo Thomas, 2.2. quæst. 78. artic. 2. ad 2. *Quod regula traditur, de ijs, quod debent regulariter servari, & non de ijs, qui in tali casu fieri possunt.*

Jullio Capon, discept. 399. n. 15. *Hinc, sufficere decrebere, probari hoc interesse, per locum à solitis, quod scilicet, secundum solitum, tantum super lucrari potuisset creditor ; probatio enim, quæ fit per locum à communiter accidentibus, concludentissima est.*

Mascard. de prob. vol. 2. conclus. 934. n. 20. *Quod huiusmodi probatio, concludat à communiter accidentibus, cum id omnino satis sit.*

Escacia, de Comer. §. 1. quæst 7. ampl. 8. part. 2. n. 241. *Sed, secundum fructus, qui a communiter accidentibus percipi solent.*

Surdo, de aliment. tit. 1. quæst 45. n. 44. *Quia sufficit, quod probatio fiat per communiter accidentia.*

Et decis. 299. n. 8. *Cum ergo communiter, ita contingat, satis videtur liquidatum interesse, quoniam probatio, quæ fit per locum à communiter accidentibus, est, concludens.*

Menoch. de arbitr. quæst. cas. 119. n. 8. *Probabitur etiam hoc interesse, per locum à solitis, nempe verosimili ; quod scilicet verosimiliter, secundum solitum, tantum super lucraret potuisset creditor.*

Strac. decis. Rotæ Genuæ 16. num. 19. *Interesse lucri cæssantis, probatur per locum à solitis, & decis. 1. num. 45. & in probationibus, valet argumentum à communiter accidentibus.*

Ciriac.Nigr.controv.522.num.7. *Quia interesse lucri cæssantis, probatur conjecturis, & ex communiter accidentibus.*

Carlebal, de Iudicijs, tit.3.disp.8.sect.6.n.92. *Quoniam à communiter accidentibus, sumitur probatio concludens, in hac specie.*

Trentanq.tit.de interesse, lib.1.resolut.1.n.32. *Videatur probatio concludere, à communiter accidentibus.*

75. Y de que la regla, que se ha de atender, es, lo que mas regularmente sucede, se vè clara, en el exemplar del pescador ; que si por ruegos de otro , dexa de ir à pescar, puede pañtar, y se le debe el *lucro cæssante*, de lo que regularmente ganaba ; como es sentado entre Juristas , y Theologos : *Sicut etiam piscator, non solum potest vendere pisces incertos, quos iactu retis capere sperabat, sed etiam, ut desistat à iacendo retem in gratiam alicuius; quid ab eo exigere.* Molina, disp.315.traet.2.